ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2024 года                                                                                         № 56/236

О дополнительном выделении бюллетеней и специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации

В связи с тем, что на избирательном участке № 542 ожидается большое

число участников голосования, подавших заявление о включении в список

избирателей по месту нахождения в порядке, установленном пунктом 4.1 статьи

27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления

Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 марта 2023 года № 52/311

«О дополнительном увеличении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных

комиссий», Территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Выделить дополнительно из резерва Территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области

бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 522:

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 522.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Номер

УИК

Количество

избирателей,

зарегистриров

анных на

соответствую

щей

территории

Количество избирательных бюллетеней Количество

специальных

знаков (марок)

для

избирательных

бюллетеней

Всего

избирательных

бюллетеней

В том числе:

Избирательные

бюллетени для

голосования

Избирательные

бюллетени для

голосования с

использование

м КОИБ

522 1986 250 250 250 250

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - 010.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

     Е.В. Соловьева